## JUZGADO CUARTO PROMISCUO MUNICIPAL

La Dorada, Caldas, 18 de marzo de 2025

Oficio nro. 535

Doctora

Victoria Eugenia Velázquez Marín

**PRESIDENTA** 

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE CALDAS

Manizales

Respetada doctora,

Le solicito comedidamente concederme <u>compensatorio</u> el día martes 25 de marzo de 2025, toda vez que presté turno de disponibilidad de fin de semana los días 8 y 9 de marzo de los corrientes; para el efecto, aporto el formato único de solicitud de días compensatorios.

Cordial saludo,

MARCELO RODRÍGUEZ SALAZAR JUEZ

> La Dorada, Caldas, Palacio de Justicia Primer piso Telefax 8574136 jo4prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co

FORMATO ÚNICO DE SOLICITUD DE DÍAS COMPENSATORIOS PARA LOS SERVIDORES JUDICIALES QUE ATIENDEN LA FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS EN EL SISTEMA PENAL ACUSATORIO Y EL SISTEMA DE RESPONSABILIDAD PENAL PARA ADOLESCENTES, O HABEAS CORPUS

FECHA: La Dorada, Caldas, ocho (8) de marzo de 2025 JUZGADO CUARTO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA FU

FUNCIONARIA: MARCELO RODRIGUEZ SALAZAR
<ul> <li>Clase de turno: Disponibilidad X Permanencia Habeas Corpus</li> </ul>
Fechas de Prestación del servicio: 8 Y 9 de marzo de 2025.
Especifique las actividades desplegadas mientras estuvo de disponibilidad.
1. Se realizó Legalización de Captura.
A solicitud de la Fiscalía Primera Local de La Dorada, Caldas.
Código Único Investigación: C. U. I. 05000-31-07004-2017-00284-0
Delito: concierto para delinquir agravado.
INVESTIGADO
a. Apellidos GALINDO QUICENO Nombres WILMAR
C.C. 7.254.401
La audiencia fue celebrada el 8 de marzo de 2025 a las 5:37 p.m. hasta las 5:44 p.m.
¿Tuvo el acompañamiento de algún empleado de se

Sí X\_No Quién JAIRO IVAN RIVERA (Citador)

despacho?

 Establezca el día en el que hará valer su compensatorio (tenga en cuenta que el compensatorio no podrá solicitarlo pasado un mes de prestado el turno)

Disfrutaré el compensatorio el día viernes 25 DE MARZO DE 2025

MARCELO RODRÍGUEZ SALAZAR

JUEZ

## RAMA JUDICIAL JUZGADO CUARTO PROMISCUO MUNICIPAL Palacio de Justicia Piso 1º - Telf. 606 857 41 36

j04prmpalladorada@cedoj.ramajudicial.gov.co LA DORADA, CALDAS.

Marzo 10 de 2025 Oficio Nro. 220

Señores OFICINA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS La Dorada.

Por medio del presente me permito comunicarles que estando en turno de disponibilidad de fin de semana los días 8 y 9 de marzo del avante año, se efectuó la siguiente audiencia de control de garantías.

Marzo 9 de 2025 – Hora 5:37 p.m. – Termina: 5:44 p.m.

Audiencia: Legalización de Captura.

Fiscalía: Primera Local – La Dorada, Caldas. Delito: Concierto para Delinquir Agravado. Radicado: 05000-31-07004-2017-00284-00

Indiciado: WILMAR GALINDO QUICENO - CC. 7.254.401

JORGE ALONSO LÓPEZ GÁRCÍA

**SECRETARIO**